

RMKP II ApS
Tunøvænget 8, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 39 19 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Richard Munkerod Kronika Postborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMKP II ApS
Tunøvænget 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 39 19 13
Stiftet: 24. november 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Richard Munkerod Kronika Postborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

TRIM-IT Development A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 777.498 kr. mod 359.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.031	-10.030
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	719.001	317.723
Andre finansielle indtægter	86.190	63.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	-964	-10
Resultat før skat	794.196	370.762
2 Skat af årets resultat	-16.698	-11.660
Årets resultat	777.498	359.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.737	-937.013
Overføres til overført resultat	423.761	1.296.115
Disponeret i alt	777.498	359.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.587.761	3.046.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.587.761</u>	<u>3.046.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.587.761</u>	<u>3.046.736</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.457.844	4.222.098
	Tilgodehavender i alt	<u>4.457.844</u>	<u>4.222.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.103</u>	<u>28.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.489.947</u>	<u>4.250.790</u>
	Aktiver i alt	<u>8.077.708</u>	<u>7.297.526</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.761	0
6	Overført resultat	7.648.711	7.224.950
	Egenkapital i alt	<u>8.054.472</u>	<u>7.274.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	16.698	16.038
	Anden gæld	1.538	1.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.236</u>	<u>22.576</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.236</u>	<u>22.576</u>
	Passiver i alt	<u>8.077.708</u>	<u>7.297.526</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	964	10
	964	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.698	11.660
	16.698	11.660
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	3.232.000	4.732.000
Afgang i årets løb	0	-1.500.000
Kostpris 31. december 2018	3.232.000	3.232.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.023.295	1.767.788
Regulering af opskrivning	2.024	-72.072
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.096.785	767.579
Udbytte	-180.000	-1.440.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.942.104	1.023.295
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.208.559	-830.775
Årets afskrivninger på goodwill	-377.784	-377.784
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.586.343	-1.208.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.587.761	3.046.736
I regnskabsposten indgår goodwill med	535.194	912.978
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRIM-IT Development A/S	Viborg	18 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	937.013
Resultatandel	353.737	-937.013
Regulering i associeret virksomhed	2.024	0
	<u>355.761</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.224.950	5.928.835
Årets overførte overskud eller underskud	423.761	1.296.115
	<u>7.648.711</u>	<u>7.224.950</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Richard Munkerod Kronika Postborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-398826259582

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-29 08:49:05Z

NEM ID 

Richard Munkerod Kronika Postborg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398826259582

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-29 08:49:05Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-29 11:00:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V7JL5-LCVXY-NQNYO-UWS8B-TXDDU-A2JNX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>